П

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__21.12.2012__                                                                                   № _92-па_
п. Усть-Юган

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Усть-Юган от 04.02.2011 № 10-па «Об утверждении муниципальной целевой программы «Укрепление пожарной безопасности на территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган Нефтеюганского района на 2011 - 2013 годы» (в редакции от 05.10.2011
№ 67-па, от 18.04.2012 № 31-па)

С целью более эффективного распределения денежных средств, выделенных на реализацию целевой программы «Укрепление пожарной безопасности на территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган Нефтеюганского района 2011-2013 годы», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения:
- приложение 2 изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5

Глава поселения                                                            С.В. Колосенко

Приложение 2
к постановлению администрации
сельского поселения Усть-Юган
от 21.12.2012 № 92-па

	2. Администрация сельского поселения Усть-Юган и ее структурные подразделения

	Наименование мероприятия
	Ответственный за исполнение
	Количество (объём)
	Финансовые затраты на реализацию (руб.)

примечание

	2011
	2012
	2013

	2.1.
	Замена, зарядка и проверка
огнетушителей:
	Административно-хозяйственный
отдел
	7 шт.
	10200
	5010,0

	КСК
«Галактика»
	12 шт.
	6950
	5200

	2.2.
	Крепление для огнетушителей, знаки самоклеющиеся
	КСК
«Галактика»
	12 шт.

	3780

	2.3.
	Содержание и обслуживание
охранно-пожарной сигнализации:
	Административно-хозяйственный
отдел
	2 шт.
	42720
	49500
	54000

	КСК
«Галактика»
	2 шт.
	38880
	48000
	48000

	2.4
	Изготовление памяток, листовок, плакатов, наглядно-агитационного
Материала:
	Административно-хозяйственный
отдел

	5000

	КСК
«Галактика»

	2.5.
	Приобретение обучающего видеоматериала для обучения детей общеобразовательных школ:
	Административно-хозяйственный
отдел
	2 шт.

	2.6.
	Приобретение уголков пожарной безопасности:
	Административно-хозяйственный
отдел
	2 шт.
	10050

	КСК
«Галактика»

	2.7.
	Приобретение, комплектование и установка пожарных щитов:
	Административно-хозяйственный
отдел
	4 шт.

	КСК
«Галактика»
	2 шт.

	5200

	2.8.
	Комплектование ДПД администрации сельского поселения Усть-Юган:
	Административно-хозяйственный
отдел

	2.8.1.
	средства индивидуальной защиты

	6 комплектов

	2.8.2.
	Приобретение инвентаря для добровольных пожарных

	6 комплектов

	2.9.
	Обработка чердачного помещения огнезащитным составом:
	Административно-хозяйственный
отдел
	291.6 кв.м

	КСК
«Галактика»

	2.10.
	Обучение сотрудников администрации сельского поселения Усть-Юган и сотрудников ее структурных подразделений:
	Административно-хозяйственный
отдел
	3 чел.
	5400

	КСК
«Галактика»
	1 чел.
	1800

	2.11.
	Проверка сопротивления силовой и осветительной электропроводки в здании:
	Административно-хозяйственный
отдел
	2 объекта

	КСК
«Галактика»
	4 объекта

	2.12.
	Приобретение ранцевых огнетушителей
	Административно-хозяйственный
отдел
	14 шт.
	40500

	2.13.
	Ремонт противопожарного
водоёма
	Административно-хозяйственный
отдел
	1 шт.

	2.14.
	Установка пожарных гидрантов
п. Юганская Обь
	Административно-хозяйственный
отдел
	8 шт.

	95514,13

	2.15
	Приобретение указательных
табличек «ПГ»
	Административно-хозяйственный
отдел
	8 шт.

	5920

	2.16
	Приобретение штурвальных
ключей
	Административно-хозяйственный
отдел
	4 шт.

	2.17
	Заглушки для пожарных гидрантов
	Административно-хозяйственный
отдел
	16 шт.

	4000

	2.18
	Содержание пожарных гидрантов и водоемов
	Административно-хозяйственный
отдел
	10 шт.

	2.19
	Строительство пожарных
водоемов
	УА и КС
ДЖКК
	2 шт.

image1.png